
Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида №111» 
муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ 
(по основной деятельности)

« / /  » 20, . / / г. №

О создании комиссии по работе с неблагополучными семьями
на 2021-2022 учебный год

На основании Федерального закона от 24.06.1999 N 120-ФЗ "Об основах системы 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Положения о 
работе с неблагополучными семьями муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида №111» 
муниципального образования города Братска,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по работе с неблагополучными семьями на
2021- 2022 учебный год:

Е.В Попутникова — старший воспитатель 
А.В. Ткаченко -  инспектор по охране прав детей 

М.А. Горбачёва — педагог - психолог 
Воспитатель группы, в которой выявлена 
неблагополучная семья

2. Горбачёвой М.А. вести журнал протоколов заседаний комиссии по 
работе с неблагополучными семьями.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего 
воспитателя Попутникову Е.В.

председатель: 
члены комиссии:

/ / *  ^  
ih i*  / /

Заведующий МБДОУ «ДСОВ № Г||»7' м б л о у

, ' ?и’ 5 “Д С О В № Ш

Е.И. Смирнова

С приказом ознакомлены: 1,0 «5р*

i S P A T C ^ ^ i

А.В. Ткаченко 
М. А. Г орбачёва 
.^-FlB- Попутникова


